

ประมาณราคาต่อตาราง โครงการก่อสร้างเชื่อมต่อระบบประปาขนาด 20 ลบ.ม.

บ้านทหารพระ หมู่ที่ 8

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

เมื่อวันที่

6 ธันวาคม 2560

รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน			
4	ติดตั้งระบบควบคุมเครื่องสูบน้ำไฟฟ้าและเชื่อมต่อสายไฟฟ้า									
	4.1	งานติดตั้งระบบควบคุมเครื่องสูบน้ำและระดับน้ำอัตโนมัติ รวมอุปกรณ์	1.00	งาน	10,300.00	10,300.00	-	-	10,300.00	สิบลบาท
	4.2	งานติดตั้งชุดสตาร์ทมอเตอร์เครื่องสูบน้ำไฟฟ้า	1.00	งาน	2,850.00	2,850.00	-	-	2,850.00	สิบลบาท
	4.3	งานเชื่อมต่อระบบไฟฟ้า	1.00	งาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	สิบลบาท
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ติดตั้งระบบควบคุมเครื่องสูบน้ำไฟฟ้าและเชื่อมต่อสายไฟฟ้า								23,150.00		
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ติดตั้งระบบควบคุมเครื่องสูบน้ำไฟฟ้าและเชื่อมต่อสายไฟฟ้า								23,150.00		

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างเชื่อมต่อระบบประปาบาดาล ขนาด 20 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทหารพระ หมู่ที่ 8

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

6 ธันวาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
5	วางท่อระบบประปาบาดาล								
	5.1 งานท่อจ่ายน้ำ (ท่อประธาน)								
	- งานเดินท่อ พีวีซี เชิง แบบท่อปลายบาน ขนาด ϕ 2 นิ้ว	1,000.00	ม.	40.50	40,500.00	-	-	40,500.00	ราคาพอลิพี ๓ทม.
	ชั้น 8.5								
	- งานเดินท่อ พีวีซี เชิง แบบท่อปลายบาน ขนาด ϕ 3 นิ้ว	1,000.00	ม.	88.875	88,875.00	-	-	88,875.00	ราคาพอลิพี ๓ทม.
	ชั้น 8.5								
	- ค่าแรงงานชุด - กลบดินแนวท่อจ่ายน้ำ	500.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	49,500.00	49,500.00	บัญชีค่าแรงงานฯ
	5.2 งานท่อลอดถนน								
	- ท่อเหล็กก๊อบถึงกะสี ขนาด ϕ 3 นิ้ว ยาว 6.00 เมตร	24.00	ม.	412.31	9,895.51	-	-	9,895.51	ราคาพอลิพี ๓ทม.
	- ค่าแรงงานชุด - กลบดินแนวท่อจ่ายน้ำ	6.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	594.00	594.00	บัญชีค่าแรงงานฯ
	5.3 งานจุดจ่ายน้ำ (จุดติดตั้งก๊อกน้ำ)								
	- ข้อต่อสามทางลด ท่อ พีวีซี ขนาด ϕ 2 นิ้ว x 1/2 นิ้ว	20.00	อัน	10.00	200.00	3.00	60.00	260.00	สีบราคา
	- ข้อต่อ 90 องศา ท่อ พีวีซี ขนาด ϕ 2 นิ้ว	20.00	อัน	27.11	542.20	8.13	162.60	704.80	ราคาพอลิพี ๓ทม.
	- ท่อ พีวีซี เชิง ขนาด ϕ 1/2 นิ้ว ชั้น 8.5	16.00	ม.	37.80	604.80	30.00	480.00	1,084.80	ราคาพอลิพี ๓ทม.
	- ฝาครอบ (CAP) ขนาด ϕ 1/2 นิ้ว	20.00	อัน	3.00	60.00	-	-	60.00	สีบราคา
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานวางท่อระบบประปาบาดาล							191,474.11	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานวางท่อระบบประปาบาดาล							191,474.11	

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างเชื่อมต่อระบบปรับอากาศ ขนาด 20 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทหารพระ หมู่ที่ 8

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

6 ธันวาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
6	ติดตั้งป้ายโครงการ								
	6.1 งานฐานราก								
	- ชุดดิน - ถมดิน	0.10	ลบ.ม.		-	99.00	9.90	9.90	บัญชีค่าแรงงาน
	- ทราดย้ายอัดแน่น	0.01	ลบ.ม.	514.02	5.14	99.00	0.99	6.13	ราคาพาณิชย์จังหวัด
	- คอนกรีตหยาบ อัตราส่วน 1:3:5	0.01	ลบ.ม.	2,219.63	22.20	398.00	3.98	26.18	ราคาพาณิชย์จังหวัด
	- คอนกรีตโครงสร้าง อัตราส่วน 1:2:4	0.05	ลบ.ม.	2,331.78	116.59	391.00	19.55	136.14	ราคาพาณิชย์จังหวัด
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานฐานราก							178.35	
	6.2 งานแผ่นป้ายโครงการ								
	- ท่อเหล็กออบสังกะสี มอก.277-2532 ประมาณท 2 ขนาด ϕ 2 นิ้ว	6.00	ม.	186.69	1,120.14	110.00	660.00	1,780.14	ราคาพาณิชย์ กทม.
	- เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 x 4 มิลลิเมตร	12.00	ม.	83.08	996.96	-	-	996.96	สีราคา
	- เหล็กแผ่นเรียบดำ ขนาด 4 x 8 ฟุตหนา 2.0 มิลลิเมตร	1.00	แผ่น	1,187.00	1,187.00	-	-	1,187.00	สีราคา
	- ทาสีกันสนิมทับหน้าด้วยสีน้ำมัน	7.00	ตร.ม.	123.00	861.00	65.00	455.00	1,316.00	บัญชีค่าแรงงาน
	- ค่าแรงงานประกอบและติดตั้งโครงป้ายชื่อ	1.00	งาน		-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	สีราคา
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานแผ่นป้ายชื่อโครงการ							6,280.10	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานติดตั้งป้ายโครงการ							6,458.45	
	รวมค่าก่อสร้างและค่าแรงงาน (1+2+3+4+5+6)							340,460.71	